



FLYSAMLINGEN GARDERMOEN, VENNEFORENINGEN

Museumsvegen 35, 2060 Gardermoen

ÅRSMELDING 2021

Årsmøtet 2021 ble avholdt på Flysamlingen 13. juni. Etter årsmøtet fikk styret denne sammensetningen:

Leder Helge Enger

Nestleder: Morten Hoel Johansen

Sekretær: Bjørn Holthe Andersen

Kasserer: Ingjerd Enger

Styremedlem: Ronny Rønningen

Styremedlem: Pål Hermstad Kristiansen

Varamedlem: Jon Clausen

Varamedlem: Knut Ljøgodt

Sekretæren er også redaktør for FLYSAM

Styret har i perioden avholdt 5 styremøter. Styrets arbeid har vært delvis preget av at Flysamlingen har vært stengt for publikum helt fram til juli 2021.

Styret har prioritert utgivelse av FLYSAM som har kommet med 3 utgaver i 2021. Dette er en økning fra 2020, da det kom ut 2 nummer.

Medlemsregisteret er under kontinuerlig ajourhold, men vi mangler fortsatt en del mailadresser. Styret har i 2021 sagt opp avtalen med Visma/Mamut om regnskapsføring og medlemsregister. Vi har gått til innkjøp av Styreweb, som er bedre tilpasset våre behov. Det nye systemet fungerer bra. Styret har også godkjent innkjøp av ny printer på Venneforeningens kontor. Medlemsmøter er ikke avholdt av smittevern hensyn.

Flysamlingen åpnet igjen for publikum 3. juli 2021. I forkant av gjenåpningen arrangerte Venneforeningen dugnad med rengjøring av fly og inventar. Venneforeningens medlemmer var delaktig i forberedelsene til og gjennomføringen av gjenåpningen. Den var vellykket, og tilstrømming av publikum har vært jevn og god i tiden etterpå.

Arbeidet med CF 104G ble sluttført i 2021 og flyet er nå flyttet ut på plenen foran inngangen. Dette er i påvente av at den skal på sokkel. Venneforeningen har satt ned en prosjektgruppe som arbeider med dette. Prosjektgruppa består av Bjørn Holthe Andersen, Jon Clausen og Knut Ljøgodt. Verkstedleder Børre Børresen er assosiert medlem. Gruppa har lagt ned et betydelig arbeid og det store usikkerhetsmomentet nå, er kostnadsbilde.

F 16 med tail no 687 ankom Gardermoen og Flysamlingen i begynnelsen av desember 2021. Maskinen kom flyvende fra Bodø og det var en liten seremoni i flyhallen for innbudte gjester og medlemmer i Venneforeningen. Maskinen ble tauet over til 335 skv for nødvendig «stripping». Den er nå tilbake på Flysamlingen og skal kompletteres på stedet.

Venneforeningens Dag er ikke avholdt i 2021.

Pr 01.01.22 er det registrert 651 medlemmer i Venneforeningen.


Helge Enger

Leder